

## PREZYDENT MIASTA LEGNICY

### OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

Legnica, dnia 24 października 2024 roku  
(data publicznego ogłoszenia  
i przekazania do BIP i na tablicę ETO)

Prezydent Miasta Legnicy działając na podstawie art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. *o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko* (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1112), podaje do publicznej wiadomości informację, iż Uchwałą nr 4/2024 z dnia 03.10.2024 r. Komitet Sterujący Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego (dalej: Komitet Sterujący ZIT LGOF) pozytywnie zaopiniował i zaakceptował „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy” wraz z „*Prognozą oddziaływania na środowisko Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy*”. Jednocześnie Komitet Sterujący ZIT LGOF zarekomendował realizację postanowień ww. dokumentów zarówno do wspólnej, jak i samodzielnej realizacji wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego tworzącym ZIT LGOF oraz innym podmiotom działającym na rzecz mobilności w LGOF, w tym w przygotowaniu i wdrażaniu projektów z zakresu mobilności miejskiej przewidzianych do wsparcia ze środków UE zgodnie z dolnośląskim programem operacyjnym FEDS 2021-2027 oraz krajowymi programami operacyjnymi.

Pełną dokumentację sprawy stanowią:

1. Uchwała nr 4/2024 Komitetu Sterującego ZIT LGOF z dnia 3 października 2024 r. w sprawie pozytywnego zaopiniowania i akceptacji „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy”;
2. Załącznik nr 1 do ww. uchwały: „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy”;
3. Załącznik nr 2 do ww. uchwały: „Prognoza oddziaływania na środowisko Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy”;
4. Załącznik nr 3 do ww. uchwały: Pisemne podsumowanie, o którym mowa w art. 55 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1112);
5. Załącznik nr 4 do ww. uchwały: „Raport Diagnostyczno-Strategiczny Sytuacji Mobilnościowej w Legnicko-Głogowskim Obszarze Funkcjonalnym”;
6. Uchwała nr 6/2024 Rady ZIT LGOF z dnia 1 października 2024 r. w sprawie pozytywnego zaopiniowania „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko –

Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Legnicko – Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030 z perspektywą do 2040 - elementy”.

Uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa zostało zawarte w treści Pisemnego podsumowania, wykazanego w punkcie 4 dokumentacji sprawy.

Z pełną dokumentacją sprawy można się zapoznać w wersji elektronicznej w miejscu publikacji niniejszego Obwieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Wydziale Rozwoju Miasta, w Biurze ZIT LGOF przy ul. Rynek 3 w Legnicy, w godzinach pracy Urzędu Miasta Legnicy.

**PREZYDENT MIASTA LEGNICY**

(-) **MACIEJ KUPAJ**